佐久市中央隣保館運営委員会会議録（概要版）

会議名  平成31年度（2019年度）佐久市中央隣保館運営委員会

日 時
平成３１年４月２３日（火）

   １５時３０分～１６時４５分

開催場所

佐久市中央隣保館 1階生活改善室

１ 開会

２ 部長あいさつ

３ 会長あいさつ

４ 自己紹介

５ 会議事項

（１）平成30年度 佐久市中央隣保館事業報告について

（２）平成31年度（2019年度）佐久市中央隣保館事業計画（案）について

（３）その他

８ 閉会

  出席者  委員６名(欠席３名)

  事務局  事務局職員５名

  質疑、意見交換等要約

（１） 部落差別に関する相談はあるか

→相談ではないが、佐久管内の市町村に「同和地区はありますか？」という問合せあ

り。

（２） 事業の参加者人数の減

→改修工事により教室開催の減